[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2016

                    № 82
станица Журавская

О признании утратившим силу постановления администрации Журавского сельского поселения Кореновского района
от 21 мая 2014 года № 100 «Об утверждении порядка сообщения
лицами,  замещающими муниципальные должности, и
муниципальными  служащими о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации
(выкупе) и зачислении средств,  вырученных от его реализации»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Журавского сельского поселения Кореновского района в соответствие с требованиями действующего законодательства,  п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 21 мая 2014 года                  № 100 «Об утверждении порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными  служащими о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств,  вырученных от его реализации»
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Журавского
сельского поселения

Кореновского района                                                                     И.В. Солодовник
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 15.04.2016 № 82

«О признании утратившим силу постановления администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района

от 21 мая 2014 года № 100 «Об утверждении порядка сообщения

лицами,  замещающими муниципальные должности, и
муниципальными  служащими о получении подарка в связи
с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации

(выкупе) и зачислении средств,  вырученных от его реализации»

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

начальник отдела                                                                            Т.И. Шапошник

Проект согласован:

Ведущим специалистом общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                    В.С. Рублевская